

آوازه‌ساز

* هفته نامه خبری - تبیینی

نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در

دانشگاهها *

سال اول، شماره ۶

۲۱ دیماه ۱۴۰۱

پادداشت



مروری بر بوطیقای دفاع از حرم عشق و حریم میهن

ادیات پایداری آینه دردها و مظلومیت های مردمی است که قربانی نظام های استبدادی و بیدادگر شده اند و محصول آن دعوت به مبارزه و ایستادگی در برابر ظلم و جور، ستایش آزادی و آزادگی و پاسداشت سرزمین مألوف و ایثارگری و ایثارگران در این راه، است

عشق به میهن و ارزشهای دینی و مذهبی در ضمیر همه انسانها وجود دارد و هر انسان روشن ضمیر و پاک سرشت همانگونه که باورهای دینی و مذهبی خود را پاس می دارد، به وطن و زادگاه خویش ارادتی قلبی و بی پیرایه دارد که به اشکال مختلف نسبت به بروز و ظهور آن - خود آگاه یا ناخودآگاه - اقدام می کند. شعر یکی از این شکل ها و ابزاری است که از دیرباز و همواره به عنوان تجلی گاه اندیشه انسان بوده و از این ظرفیت برای بروز علاقه مندی ها و ارادت های خود استفاده کرده است.

در دوره معاصر و از سال ۱۳۵۷ ه.ش، وقوع انقلاب اسلامی در ایران و جنگ ۸ ساله با عراق به قدری مهم و دارای ابعاد وسیع بودند که موضوعات فرهنگی، دینی و اجتماعی را هم تحت الشعاع قرار دادند و در یک دهه اخیر نیز ظهور گروه متحجر و حکومت خود خوانده و البته دست پرورده امپریالیسم جهانی در سرزمین های عراق و شام تحت نام داعش اتفاق دیگری از این قبیل بود که شاید بتوان گفت همه موضوعات ذکر شده در این سه اتفاق مهم قرن - به ویژه برای ایران و حتی منطقه خاورمیانه - به نوعی مشهود است و در حوزه ادبیات به خصوص شعر، انقلاب اسلامی و دفاع مقدس ملت ایران که زمینه ساز بیداری اسلامی در منطقه هم شدند، آبخوری بسیار غنی برای تأمین مضامین مورد استفاده شاعران، با الهام هایی نظیر دین باوری و میهن پرستی بودند. / رضا محمد صالحی



سخت تر از تحریم، تحریف واقعیت ها است

پای جمهوری اسلامی بایستیم؟ خاطرنشان کرد: هنگامی که جمهوری اسلامی ایران از آرمان های الهی کوتاه نیامده ولو اینکه نقص هم داشته باشد وظیفه ما است که از آن حمایت و پشتیبانی کنیم. حفظ نظام جمهوری اسلامی از اوجب واجبات است. به دلیل آنکه جمهوری اسلامی بر پایه ارزش های توحیدی و الهی است، اشتباهات آن را توجیه نمی کنیم و تلاش بر آن داریم که نسبت به ضعف هایش نگاه تکمیلی داشته باشیم که در این فضا است که رهبر معظم انقلاب به جهاد تبیین اشاره داشته اند.

وی تصریح کرد: رهبر معظم انقلاب عنوان می دارند که ما برای آنکه حرکت و نقشه دشمن را بر هم زنیم و اجازه ندهیم که بر افکار عمومی تأثیر بگذارد نیازمند حرکت و جهاد تبیینی هستیم. در حقیقت جهاد تبیینی خنثی کننده توطئه دشمن است. ایشان می فرمایند که سخت تر از تحریم، تحریف واقعیت ها است که دشمن اکنون بر موضوع دوم تمرکز بیشتری کرده است. به همین خاطر روشنگری و تبیین حقایق نیاز به حرکت جهادی دارد.

معاون منابع انسانی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه ها گفت: اگر اهمیت جهاد و تبیین مشخص شود و متوجه نقشه دشمن شویم فضای مطرح شدن جهاد تبیین توسط مقام معظم رهبری را متوجه خواهیم شد. اگر جهاد به معنای مبارزه باشد شامل مصادیق مختلفی چون میدان جنگ، حوزه فکری و اندیشه، اقتصاد و موارد مختلف می شود.

وی با بیان آنکه عرصه جهاد وسیع است، تصریح کرد: منظور رهبر انقلاب آن است که ما باید از همه امکانات و توانمان برای تبیین استفاده کنیم. اگر ما به تکلیف جهاد مکلف هستیم برای نصرت دین خدا، مبارزه با دشمن و تبیین آرمان های جمهوری اسلامی که ارزش دینی بر آن حاکم است باید در میان میدان از مبارزه قدمی، قلمی، مالی، تبلیغی و همه موارد بهره گیریم.

حجت الاسلام سید مهدی میراحمدی معاون منابع انسانی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه ها در گفتگویی به اهمیت موضوع تبیین دستاوردهای انقلاب اسلامی و جلوگیری از تحریف ها و بیان واقعیت پرداخت که متن آن به شرح ذیل است:

حجت الاسلام سید مهدی میراحمدی با اشاره به ضروری بودن امر جهاد تبیین گفت: ضروری است که بدانیم آیا اساسا موضوع جهاد تبیین یا نهضت روشنگری از ادعاعات حضرت آقا است و یا آنکه از دستورات قرآنی و ائمه معصومین که شناسایی آن اثرگذار است، چرا که اگر دستور قرآن باشد که رهبر به عنوان مرجع دینی مطرح کرده باشند برای ما الزاماتی به همراه دارد. توجه به مفهوم حقیقی جهاد نیز قابل توجه است چرا که ممکن است برخی به خصوصیات و تحقیقی که در این واژه نهفته است عنایت نداشته باشند. برداشت شخصی من آن است که باید میان تبیین و جهاد تبیین تفکیک قائل شویم. تعبیر مقام معظم رهبری آن است که امانت انقلاب اسلامی باید تا ساحل مقصود رسانده شود که رهبر معظم انقلاب می فرمایند: که این امانت یعنی جمهوری اسلامی امانت الهی و تاریخی انبیاء الهی است.

وی ادامه داد: ایشان می فرمایند که جمهوری اسلامی آرزوی همه اولیا و ائمه است و البته امروز ولو ناقص این آرزو محقق شده که کامل آن نیز انشاء الله در دوران حکومت حضرت مهدی (عج) ظاهر و آشکار خواهد شد. این فرمایش مقام معظم رهبری در دیدار سپاهیان در سال ۷۳ بیان شده که عرصه جهاد تبیین را باید در این فضا دید. حقیقت آن است که نظام ویژه جمهوری اسلامی بر پایه ارزش های توحیدی و الهی است. ما مدعی نیستیم که در این نظام ضعف و مشکل نیست بلکه آرمان های نظام جمهوری اسلامی را الهی می دانیم. میراحمدی با طرح این سوال که تا چه زمانی باید

دانشجویی" از مصوبات این جلسه بود. همچنین مصوب شد دستگاه‌های عضو ستاد ازدواج دانشگاهیان برنامه‌های خود را تا ۱۵ بهمن سال جاری به دبیرخانه ستاد مذکور ارسال کنند و سند ازدواج دانشگاهیان به زیر مجموعه‌های دستگاه‌های مربوطه ابلاغ شود.

آقایان قناعتی و آقامیری با رأی اعضا برای عضویت حقیقی در این ستاد انتخاب شدند. آقای امیرحسین بانکی‌پور، رئیس کمیسیون مشترک طرح جمعیت و آقای مسجدی از جامعه خیرین به عنوان عضو جدید به این ستاد پیوستند. ستاد ازدواج دانشگاهیان ۲۶ عضو از دستگاه‌های نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها، وزارت علوم تحقیقات و فناوری، وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، وزارت کشور، وزارت ورزش و جوانان، دانشگاه آزاد اسلامی، سازمان برنامه و بودجه، بانک مرکزی، سازمان صداوسیما، سازمان بسیج مستضعفین، کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی، سازمان اوقاف

و امور خیریه، مدیریت حوزه‌های علمیه، معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضائیه، بنیاد مستضعفان، شورای فرهنگی و اجتماعی زنان و خانواده، شهرداری تهران، آستان قدس رضوی، وزارت راه و شهرسازی، دبیرخانه شورای عالی انقلاب فرهنگی، ستاد قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت دارد.



اولین جلسه ستاد ازدواج دانشگاهیان به ریاست حجت‌الاسلام والمسلمین مصطفی رستمی، رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها و رئیس ستاد ازدواج دانشگاهیان برگزار شد.

مصوبات این جلسه توسط حجت‌الاسلام مهدی فاطمی‌پور، معاون فرهنگی سیاسی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها قرائت و به تصویب رسید.

معاون فرهنگی سیاسی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها تصریح کرد: خدمات به زوجین دانشجو در تمامی دستگاه‌های کشور وجود دارد. بنابراین برای هم افزایی بین دستگاه‌ها، سند ملی ازدواج دانشگاهیان تهیه شده و در حال حاضر این سند در مرحله اجرایی قرار گرفته است. وی افزود: ۲۴ دستگاه در این سند، متعهد به ارائه خدمات به دانشگاه‌ها و دانشجویانی که قصد ازدواج دارند، شده‌اند. البته این ظرفیت‌ها به واسطه خود اظهاری این دستگاه‌ها، بررسی و تهیه شده است. حجت‌الاسلام فاطمی‌پور گفت: در

حال حاضر حدود ۳۵ هزار مورد ازدواج دانشجویی در کشور ثبت شده است. نهاد در تلاش است تا این آمار را سال به سال افزایش دهد. حضور یک نماینده تام‌الاختیار از سوی دستگاه‌های عضو ستاد برای شرکت در جلسات تعیین مصوبات و آماده کردن مصوبات برای رای‌گیری و تصویب نهایی "تسهیل‌گری دستگاه‌های عضو ستاد برای ازدواج

اخبار دفا تر

حاج قاسم سلیمانی برای مردم میراث غیرت و مردانگی دو چندان را به جا گذاشت

حجت‌الاسلام سید حسین حسینی مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه علوم پزشکی مازندران در مراسم سومین سالگرد شهادت سردار دلها شهید حاج قاسم سلیمانی طی سخنانی، ضمن ادای احترام به روح ملکوتی سردار سلیمانی و شهدای همراه ایشان از جمله ابومهدی



المهندس به تبیین ابعاد از شخصیت وجودی و سجایای اخلاقی شهید سلیمانی پرداخت و تأکید کرد:

این شهید بزرگوار برای مردم میراث غیرت و مردانگی دو چندان را به جا گذاشت. وی شهید حاج قاسم سلیمانی را مرد میدان نبرد دانست و افزود: شهید سلیمانی آنقدر برای مردم ایران عزیز است که یاد و خاطره وی تا ابد در ذهن همه ایرانیان بلکه مسلمانان و آزادگان سراسر دنیا باقی خواهد ماند. حاج قاسم همه وقت خود را برای امنیت مردم گذاشت، فقط از خدا می‌ترسید و همواره در سخت‌ترین شرایط با آرامش، تدبیر و روحیه عمل می‌کرد.

حجت‌الاسلام دکتر حسینی اخلاص، جوانمردی، ایثار، شهامت، مردانگی و شرف را از صفات بارز این شهید والا مقام دانسته و با بیان اینکه دشمنان دیدند که در حال شکست از این شخصیت بزرگ هستند و روز به روز قدرت او بر آنها چیره می‌شود و وضعیشان می‌کند برای همین نقشه ترورش را کشیدند و سردار را آسمانی کردند، اما نمی‌دانستند در این کشور صدها حاج قاسم دیگر متولد می‌شوند، همان جوانان با غیرتی که مسیر سردارشان را در پیش گرفته‌اند.

اخبار دفا تر

آیین اختتامیه نهمین سوگواره ملی شعر آیینی «هفتاد و دو خط اشک» ویژه دانشگاهیان سراسر کشور برگزار شد

آیین اختتامیه نهمین سوگواره ملی شعر آیینی «هفتاد و دو خط اشک» ویژه دانشگاهیان سراسر کشور، با حضور حجت‌الاسلام والمسلمین مصطفی رستمی، حجت‌الاسلام بامری مسئول دفاتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های استان سیستان و بلوچستان و حجت‌الاسلام محمدی نور مسئول دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه ولایت برگزار شد.



حجت‌الاسلام محمدی نور گفت: یکی از مواردی که در مقوله فرهنگ و رشد آن موثر است این است همانگونه که در بعد کمی آن توجه می‌شود به موازات آن نیز به بعد کیفی فرهنگ باید توجه بشود. وی افزود: اگر بخواهیم یک فرهنگ را به صورت کیفی گسترش بدهیم، لازمه اش این است که باید از امکانات و موارد متعددی برای تحقق این هدف استفاده شود تا آن فرهنگ برای مخاطبین جذابیت لازم را داشته باشد. زبان هنر، باعث جذب مخاطب می‌شود و قالب شعر، یکی از قالب‌های مهم هنر است که ما در فرهنگ عاشورایی تأثیر و نقش شعر را در بیان این فرهنگ، به صورت برجسته می‌بینیم.

وی در ادامه عنوان کرد: سوگواره ملی شعر ۷۲ خط اشک با هدف شناسایی، تقویت و استفاده از ظرفیت شاعران در جهت تبلیغ فرهنگ عاشورا هر ساله برگزار می‌شود که امسال توفیق برگزاری آن نصیب مردم استان و شهرستان و دانشگاه ولایت شد. وی در پایان نیز به تعداد آثار ارسال شده به دبیرخانه سوگواره ملی شعر ۷۲ خط اشک اشاره کرد و اظهار داشت: بالغ بر ۳۱۰ اثر به دبیرخانه ارسال گردید که از بین ۳۱۰ اثر ۲۰ اثر حائز رتبه شدند که در مراسم امروز از آنها تجلیل به عمل می‌آید.



با توجه به فرارسیدن ایام سالروز میلاد حضرت فاطمه زهرا (سلام الله علیها) و ولادت بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی حضرت امام خمینی (ره)، بنیاد تبیین اندیشه‌های امام خمینی (ره) در دانشگاه‌ها در نظر دارد نشست تبیینی با محوریت شخصیت امام راحل، همراه با رونمایی از تولیدات جدید این مجموعه با عنوان‌های کتاب رمان «روح الله» و کتاب صوتی «تفسیر آفتاب» را در دانشگاه تهران تالار شیخ انصاری دانشکده حقوق و علوم سیاسی برگزار کند.



از تزریق امید به جامعه تا کار تشکیلاتی و ارتقای سواد رسانه‌ای

مهم‌ترین اهداف دشمن در جنگ شناختی علیه انقلاب اسلامی، کشتن امید به آینده در نزد افکار عمومی بوده و در واقع، دشمن با تحریف تاریخ و گذشته انقلاب و تهاجم چندوجهی در وضعیت کنونی، به دنبال نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های استان بوشهر در گفتگویی درباره ضرورت جهاد تبیین اظهار کرد: اصلی‌ترین مطلب در فریضه جهاد تبیین، امیدبخشی و تزریق امید به جامعه با هر ابزار رسانه‌ای است؛ چراکه دشمنان درصدد وارونه جلوه دادن حقایق و واقعیت‌ها هستند. اساساً مفهوم جهاد تبیین، مقابله با یأس‌پراکنی دشمن و بیان موفقیت‌ها، یادآوری داشته‌ها و ظرفیت‌هاست. وی با بیان اینکه شبهه افکنی، تحریف حقیقت‌ها و ابهام‌آفرینی در واقعیت‌های عینی از قدرت تخریبی بسیار بالایی برخوردار است، افزود: تبیین صحیح حقایق و نشان دادن واقعیت‌ها تکلیفی بوده الهی که بر دوش اندیشمندان، آگاهان، عالمان زمان‌شناس و نیز دلسوزان جامعه اسلامی قرار دارد.

مهم‌ترین اهداف دشمن در جنگ شناختی علیه انقلاب اسلامی، کشتن امید به آینده در نزد افکار عمومی بوده و در واقع، دشمن با تحریف تاریخ و گذشته انقلاب و تهاجم چندوجهی در وضعیت کنونی، به دنبال

مخاطب ایجاد ناامیدی نکند؛ بنابراین تحقیق درباره مسائل، یکی از اصول اولیه رسالت تبیین بوده با اینکه ایمان، تقوا و توکل بر خدا جزء اصول اساسی تبیین و روشنگری است.

مسئول دفاتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های استان بوشهر گفت: برای تحقق جهاد تبیین مدنظر رهبر معظم انقلاب، کار تشکیلاتی، ارتقای سطح بنیه و آگاهی‌های فردی و انتقال به جامعه پیرامونی، تولید محتوای فاخر و مورد نیاز جامعه، تبیین حقایق و واقعیت‌ها برای نیل جوان و تشنه حقیقت، ارتقای سطح سواد رسانه‌ای آحاد جامعه برای کاهش باورپذیری حمله‌های عملیات روانی دشمن، مطالبه‌گری درست و اصولی با رعایت بایدها و نبایدهای اخلاقی و در نهایت حرکت به سمت شبکه ملی اطلاعات به‌عنوان زیرساخت اصلی و مورد نیاز است.



نامیدکردن مردم از آینده انقلاب است. وی دیگر ویژگی‌های جهاد تبیین را برشمرد و گفت: عملیاتی شدن ارزش‌ها در جامعه به جهاد تبیین بازمی‌گردد؛ چراکه تبیین نکردن حقایق و مسائل برای جامعه، موجب عدم گفتمان‌سازی و در نتیجه شکل‌گیری فتنه در جامعه می‌شود. هم‌افق و هم‌راستا بودن محتوای ارائه‌شده با نقشه کلان محتوایی انقلاب از دیگر ویژگی‌هاست. هر فرد در مسیر جهاد تبیین و رسالت روشنگری باید مراقب باشد که گرفتار خرافات و شایعات نشود تا در

مسئول دفاتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های استان بوشهر با تأکید بر اینکه جهاد تبیین، صحنه کنشگری دانشگاهیان است، عنوان کرد: همه اهل فکر و بیان، منبر، صاحبان رسانه و تربیون و به‌ویژه دانشگاهیان باید با زبان علم، اعداد و ارقام هوشمندانه، اهداف رسانه‌های خارجی را آشکار کنند.

حجت الاسلام دشتی همه جانبه بودن جهاد تبیین را از ویژگی‌های مهم این نوع روشنگری برشمرد و مطرح کرد: جهاد تبیین بیش از هر چیزی معطوف به آینده است. یکی از

کتاب زن، زندگی، آزادی نوشته فاطمه زنگی آبادی که در ۱۰۰ صفحه اخیراً توسط نشر معارف وابسته به نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها منتشر گردیده است سعی دارد به موضوع اعتراضات و شبهات پیرامون آن در قالب داستان بپردازد و در این قالب مفاهیمی مانند اعتراض و اغتشاش را شرح دهد. لازم به ذکر است که این کتاب بر اساس پژوهش اندیشکده راهبردی سعدها به رشته تحریر در آمده است. اگر هنوز فرق بین واژه (اعتراضات) و (اغتشاشات) برای کسی آشکار نیست یعنی باید نگاهش را به سمت وسط ماجرا بکشد و دستش به چند روایت بی طرف از یک ماجرا برسد تا حقیقت را لمس کند. این کتاب داغ‌ترین اثری است که از کف خیابان تا حیاط دانشگاه، از مولوتوف تا تربیون آزاد، از دانشجو تا شهراشوب را برایتان بازگو میکند و اولین اغتشاشات قرن جدید ایرانمان را با به تصویر میکشد.



ازدواج و خانواده



یک دانشجو معلم نباید هیچ‌گاه خود را فارغ‌التحصیل بداند / معلم باید استعدادها را کشف و استخراج کند

حجت الاسلام قرائتی در همایش معلم و نماز که به همت نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه فرهنگیان یزد و ستاد اقامه نماز این استان برگزار شد گفت: معلمی شغل خداست و قرآن می‌فرماید: «الْمُؤْمِنُ عِلْمٌ»، پس می‌توان معلمی را شغل جبرائیل نیز دانست. معلمی شغل نیست بلکه یک عبادت است. اگر انسان بتواند علم را با یک فلش به کامپیوتر دیگری منتقل کند، خداوند هم می‌تواند علم را از امام حسن عسکری (ع) به یک کودک مانند امام زمان (عج) منتقل کند. رییس ستاد اقامه نماز کشور افزود: معلم باید استعدادها را کشف و استخراج

کند و با رفتار و دانشی که دارد، فرد را با خود همراه و او را تحت تأثیر قرار دهد.

وی در ادامه با اشاره به آیه دوم سوره جمعه به اهمیت شغل معلمی اشاره کرد و افزود: خداوند در این آیه می‌فرماید: «بِزَكِيَّتِهِمْ وَيَعْلَمُهُمُ الْكِتَابَ وَالْحِكْمَةَ، اوست که در میان مردم درس ناخوانده، پیامبری از خودشان مبعوث کرد تا آیات الهی را بر آنان بخواند و آنها را رشد و پرورش داده و کتاب آسمانی و حکمت به آنان بیاموزد و اخلاق زشت را از میان مردم بردارد و اخلاق نیکو را در میان آنان رواج دهد تا به رشد و کمال رسند. در مکتب انبیا، پرورش روحی و آموزش فکری، در کنار بینش و بصیرت مطرح است؛ لذا یک معلم باید مؤمن و متخصص تربیت کند و علاوه بر اینکه فرد تربیت شده نخبه باشد، یک فرد مؤمن هم باشد. حجت الاسلام قرائتی خطاب به دانشجومعلمان گفت: قدر موقعیت خود را بدانید چون کار آینده شما مشخص است و اهمیت بسیاری دارد. شما معلمان بزرگترین سرمایه‌داران روی کره زمین هستید. چراکه سرمایه همه سرمایه‌داران جماد است، اما سرمایه شما انسان است.

پرسمان دانشگاهی

روش شناسی پاسخگویی به شبهات

پاسخگویی به شبهات نیازمند چند اصل کلی است. ۱. آگاهی و تخصص لازم نسبت به موضوع پاسخگویی؛ اولین اصل در پاسخگویی کسب دانش و تخصص در زمینه ای است که قصد پاسخگویی در آن را داریم. ۲. فراگیری روش‌های پاسخگویی و کسب مهارت؛ پاسخگویی به شبهه یک فن و تخصص است که نیازمند فراگیری شیوه‌ها و روش‌های پاسخگویی و استفاده از تجربیات افراد خیره و با سابقه و کسب مهارت در این زمینه است. ۳. آشنایی با شگردهای شبهه افکنان در شبهات، انواع مغالطه‌ها، اقسام برهان‌ها و منطق پاسخگویی نیز از الزامات در پاسخگویی به شبهات است. ۴. شناخت موضوع اصلی شبهه و تفکیک محورهای اصلی از فرعی؛ ممکن است یک شبهه از بخش‌ها و موضوعات مختلفی تشکیل شده باشد که باید موضوع و محور اصلی شبهه شناسایی شود و پاسخ ارائه شده بر اساس آن ارائه داده شود. ۵. توجه به روشها و تکنیکهای پاسخگویی، تبارشناسی شبهه، استخراج مبانی و پیش فرض‌های شبهه، تحلیل شبهه، توجه به لوازم و نتایج شبهه و جواب نقضی و حلی و...

منبع: سایت پرسمان دانشجویی

گفتن امام و رهبری

امام خمینی (ره)

سلام به روحانیت مترقی شیعه که با هم پیوستگی زاید الوصف در مقابل سرنیزه اعمال بی حیثیت اجانب ایستاده و از هیاهو و دست و پا زدنهای مذبحخانه آنها نهراسید. درود بر جوانان غیور حوزه علمیه بیدار قم و سایر حوزه‌ها که با سرفرازی به نهضت روحانیت ادامه و رونق دادند. درود بر جوانان پر شور آگاه دانشگاه‌های ایران که با قیام‌های هوشیارانه پیاپی، وفاداری خود را به اسلام بزرگ و کشور عزیز خود ثابت کردند. ۱۹ دیماه ۱۳۸۶

رهبر معظم انقلاب:

روزی که جوانهای قم از طلبه و غیرطلبه و اقشار گوناگون و مردم مؤمن آمدند در کوچه و خیابان قم و به دفاع از امام، به دفاع از حقیقت، به دفاع از پرچم برافراشته‌ی مبارزه‌ی علیه طاغوت و در مقابل گلوله‌های مزدوران رژیم طاغوت قرار گرفتند و خونشان روی آسفالت‌های خیابان ریخته شد، هیچ‌کس از آن مردم و از حول و حوش آن مردم هرگز گمان نمی‌کرد که این حادثه چه اثری خواهد گذاشت. احساس تکلیف کردند، نیروی خودشان را و آنچه داشتند روی دست گرفتند، آمدند میدان. [مردم قم] فکر میکردند که نوزده دی منشأ این تحوّل عظیم زنجیره‌ی مبارزات و اعتراضات بشود و منتهی بشود به خیزش بزرگ عمومی مردم و کار را تمام کند؟ / ۱۹ دیماه ۱۳۹۲

شهید هفته

بزرگداشت شهدا برای آینده کشور، حیاتی است

این شماره تقدیم می‌شود به روح مطهر شهید محمدعلی حاج اسماعیلی

شهید محمّد علی حاج اسماعیلی در اولین روز بهار سال ۱۳۴۶ در خانواده ای متدین و کشاورز متولّد شد. ایشان تحصیلات ابتدایی را در دبستان باباطاهر و راهنمایی را در مدرسه حائریان و متوسطه را در دبیرستان شهید انصاری اردکان گذراند. او ضمن تحصیل، در سایه تربیت صحیح و رهنمودهای روحانیت معرّز و معظم اردکان، به ظلم و ستم دستگاه حاکم آگاهی یافت و لذا در مبارزات خستگی ناپذیر علیه حکومت شاهنشاهی همراه با ملت شهید پرور اردکان شرکت می‌نمود. به محض تهاجم دشمنان اسلام به میهن اسلامی علیرغم قبولی در مرکز تربیت معلم راهی جبهه حق علیه باطل شد و به دفعات در جهاد مقدّس حسب الامر امام و مقتدای خویش شرکت جست. سرانجام در تاریخ ۱۳۶۴/۱۱/۲۸ در عملیات والفجر ۸ در جزیره مجنون بر اثر اصابت ترکش، روح بزرگش از جسم کوچکش پر کشید و به مقام شهادت نایل شد.

